Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двенадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«26» июля 2019 года № 102

О ходатайстве о передаче имущества из
муниципальной собственности
муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области в
федеральную собственность Российской
Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия
решения о передаче имушества из федеральной собственности в собственность
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из
собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, письмом
У ФПС Белгородской области -  филиала ФГУП «Почта России» от 6 июня 2019 г.
№ к 50-1010,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Ходатайствовать перед Федеральным агентством по управлению
государственным имуществом о безвозмездной передаче из муниципальной
собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области в федеральную собственность Российской Федерации имущества, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Муниципального совета района по экономическому развитию,
управлению муниципальной собственностью и землепользованию (Рябыкин Р.А.).

Председатель Муниципального совета
Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru

Приложение
к решению Муниципального совета

Белгородского района
от «26» июля 2019 года № 102

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области, предлагаемого к безвозмездной
передаче в федеральную собственность Российской Федерации

№
п/п Наименование имущества Местоположение

(адрес)

Балансовая
стоимость,

руб.

1.
Нежилое помещение площадью
61,4 кв. м, кадастровый номер
31:15:2101017:99

Белгородская область.
Белгородский район,

с. Крутой Лог,
ул. Ленина, 41

97 004,00